

Freedom of Information Request: Our Reference CTMUHB_218_23

You asked:

Can I have the following please:-

- 1. I would like to get information on how many hernia repairs were carried out by Cwm Taf in the last 5 years.**

	Hernia repairs - Data range 01/06/2018 to 31/05/2023					
Year	*2018	2019	2020	2021	2022	*2023
No	691	1044	340	444	504	171

*Data range 01/06/2018 to 31/05/2023

- 2. I would like information on how many mesh removals by Cwm Taf have taken place because of infections in the last 5 years.**

Zero - Data range 01/06/2018 to 31/05/2023

- 3. I would like information on what data is kept on complications and recurrence of hernias by Cwm Taf in the last 5 years.**

	Complications and recurrence of hernias - Data range 01/06/2018 to 31/05/2023					
Year	* 2018	2019	2020	2021	2022	* 2023
No	81	126	86	110	79	26

*Data range 01/06/2018 to 31/05/2023

- 4. I would like information on the different types of meshes purchased and the name of the manufacturer for the last 5 years.**

Aquilant SWING Polypropylene
Hospital Services Dynamesh
Raise Healthcare EGIS
Bard (BD) Ventrion / Ventrallight/Phasix
Johnson & Johnson Prolene Mesh Ultrapro Mesh

5. I would like information on how many hernia operations were carried out by Cwm Taf in the last 5 years

	Hernia operations - Data range 01/06/2018 to 31/05/2023					
Year	*2018	2019	2020	2021	2022	*2023
No	702	1068	344	452	513	179

*Data range 01/06/2018 to 31/05/2023

6. I would like information on how many of the above operations had Mesh repairs and how many had non Mesh repairs.

	Mesh Repairs - Data range 01/06/2018 to 31/05/2023					
Year	*2018	2019	2020	2021	2022	*2023
No	0	0	0	219	236	84

	Non mesh repairs - Data range 01/06/2018 to 31/05/2023					
Year	*2018	2019	2020	2021	2022	*2023
No	256	401	163	199	204	61

*Data range 01/06/2018 to 31/05/2023

7. I would like information on how many hernia mesh surgeries failed in the last 5 years. (carried out by Cwm Taf)

Zero - Data range 01/06/2018 to 31/05/2023

8. I would like information on how many non hernia mesh surgeries failed in the last 5 years.(carried out by Cwm Taf).

Six - Data range 01/06/2018 to 31/05/2023.